
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08.08.2012  № 7(7)-6МС 

 

 

О проведении проверки состояния 

объектов природного комплекса 

(озелененных территорий) на территории 

района Дорогомилово 

 

В соответствии с  Постановлением Правительства Москвы №38-ПП от19 

января 1999 г. «О проектных предложениях по установлению границ 

Природного комплекса с их описанием и закреплением актами красных линий» 

на территории района Дорогомилово определено 22 объекта природного 

комплекса (ПК). 

В связи с многочисленными обращениями граждан по поводу 

ненадлежащего содержания и использования территорий некоторых объектов 

ПК (озелененных территорий). 

муниципальное Собрание решило: 

 

          1. В целях  получения актуальной информации о состоянии объектов ПК  

провести инспекцию указанных территорий. 

          2. Обратиться к руководству управы района Дорогомилово с 

предложением провести инспекцию совместно с представителями управы 

района. 

          3. По результатам обследования  составить  акты состояния объектов ПК.  

          4. Просить управу района Дорогомилово предоставить информацию о 

ведомственной принадлежности территории по набережной Тараса Шевченко от 

д. 29 до д. 23А. 

         5. Направить копию решения муниципального Собрания в управу района. 

         6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Цыбулькову Е.Ю. - и. о. Руководителя внутригородского муниципального 

Собрания Дорогомилово в городе Москве. 
 

 

Председательствующий       Е.Ю. Цыбулькова 

 

 


